factus est sartor, ąuando erit magister et ducet

uxorem, 50 fl. ei relinąuo.
Matronae, puellae Moscovitae, quam donavi

D. loanni Baptistae de Cetis, si nondum erit

nupta, ei relinąuo 50 fl. pro dote.
lsabellae Moscovitae, quae similiter servit

apud meam sororem, si et ipsa nondum erit

nupta, 100 fl. poi. ei relinąuo pro dote.
Omnia instrumenta chirurgica ferrea et ar-

gentea et si quae erunt olea apud me, ad artem

chirurgicam pertinentia, maiori Suauo Mosco-

vitae relinąuo, si artem barbitonsoris profi-
tebitur.

Meae charissimae sorori, D. Annae, relinąuo
fructus 2000 fl. videlicet 200 fl. singulo anno,
donec vixerit, exflorenis, ąuosnunchabeo super
villam Czuliczam vel tunchabebo, in ąuorum
rationem ex redditibus illius villae 200 fl. poi.
singulo anno accipiet. Et si redimeretur villa ab
eius domino vel alio, de illis florenis, quae erunt

apud me... dabuntur 2000... Post cuius mor-

tem, si Prosper Lippius, eius filius, non habuerit
in bonis valorem ultra 4000 fl. poi., illi 2000 fl.
erunt sui et ad ipsum suosąue haeredes per-
tinebunt, si vero habebit bona stabilia valoris
ultra 4000 fl., illa duo milla flor., ex ąuibus
D. Anna annuam habebit utilitatem, pertinebunt
ad Philippum de Buccellis, meum nepotem ex

fratre et eius filios masculos, si filios mascu-

Ios habebit...
D. loannes Baptista de Cetis mihi debet ex

antiąua summa, ut apparet in actis cancellariae
Lithuanicae fl. 6000 mon. poi.; horum relinąuo
eum et uxorem suam Iuliam usu fructuarios,
vita viventes et alterum viventem; postambo-
rum mortem, si relinąuerint filios masculos vel
masculum... erunt haeredes, si vero non ade-
runt ex lulia fili masculi ...et frater suus Phi-

lippus de Buccellis masculum habuerit vel plu-
res, ipse Philippus cum filiis masculis uel filii,
si ipse non adesset, hos hereditabunt 6000 flor.
Si vero nec ex Philippo de Buccellis adessent
filii masculi vel masculus et Prosper ac Mar-

gareta de Lippis habeant masculos, ąuisąue fi­
lius masculus Prosperi et ąuisąue Margaretae
1000 fl. ex dictis 6000 hereditabit; si vero ultra
sex filii essent, aeąualiter inter ipsos divide-

tur; sin minus quam sex, residuum vel totum ;
si nullus masculus ex illis aderit, devolvetur ad
filias foeminas Iuliae, Philippi, Prosperi et Mar-

garethae...
Generoso nobili D. Fausto Socino, Italo,

patricio Senensi, meo amicissimo, relinąuo
reditus mille florenos ex his, ąuos habebo super
villam Czuliczam vel alio in loco, ut 100 fl.

singulo anno accipiat, ąuoad vixerit; mille autem

floreni erunt ei hipotecati... vel super villam vel

ąuomodo melius videbuntur illis, ut reddant
ei 100 fl. annuatim... Post cuius mortem vide-
licet Socini, 1000 fl. pertinebunt et erunt Phi­
lippi de Buccellis, vel suorum succesorum.

Similiter aliorum 1000 fl. reditus relinąuo
honestae viduae, filiae D. Christopheri Morstini
in Pavlicovia, sorori ex eodem patre et matre

Christopheri, mariti meae neptae Margarethae,
ąuoad vixerit, vel etiam nupserit et curam ha­
buerit de filiis suis ex primo marito, ut singulo
anno 100 fl. accipiat ... post cuius mortem

dictae viduae, dicti 1000 fl. erunt Philippi de
Buccellis.

Omnia mea suppellectilia praeter aurum, ar-

gentum, libros et duo horologia, relinąuo loanni
de Cetis, si in Polonia moriar, si vero in Li-

thuania, erunt Philippi de Buccellis, hac con-

ditione, qui erit horum suppellectilium haeres,
tenebitur solvere hominibus, qui cadaver meum

sepelierunt 40 fl., ut supra notavi, principaliori
meo famulo legatum et salarium, atąue sala-
rium caeteris famulis et legata per 10 ilorenos.

Maius poculum argenteum, totum deauratum,
cum suo cooperculo atąue pulchrius horologium
relinąuo D. Nicolao Koryciński,nunc vicepalatino
Cracoviensi, in signum benevolentiae atąue mei
animi erga ipsum propensionis ac conditione,
ut ea ipse vicissim ex sua benevolentia et bono
animo erga animam meam dignetur suscipere,
munus testamentarii, sicut eum unum ex meis
testamentariis nunc constituo...

Secundum poculum argenteum, quod habet
meum insigne de Buccellis scriptum, atąue 12
cochlearia argentea, relinąuo Prospero Lippi, ut

ipsis vtetur in mei memoriam.
Tertium poculum argenteum, parvum, totum

deauratum, una cum omnibus num i smatibus

argenteis antiąuis loanni Bapista de Cetis...

Quartum poculum argenteum, quod minime dea­
uratum est et habet formam poculorum ad usum
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cervisiae et6numismata antiqua ex auro

atque annulum antiquum, quod cum numisma-
tibus est, D. Christophero Morstino, marito
meae neptae Margarethae... Annulum ex auro,

quo sigillo, aliud horologium vnicornum, e fi-

giem Srmi divae memoriae Step han i,
regis, ex argento, talerum magnum ex pu-
rissimo argento, super quod exculptus est

super equum armatus imperator Ferdinandus et

caetera ornnia, de quibus non disposui, Phi-

lippo de Buccellis, meo nepoti ex fratre ac

filiis illius... relinquo.
Quem praenominatum Philipputn et ipsum

quoque constituo meum testamentarium... Si
enim moriar in Polonia, magnificus Nicolaus